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Sin actividad

Presencial 

Virtual (excepto coloquios de 
promoción)

Villafañe, Julia

Espacio Orientado I (4)

8:
30

/1
2:

30
13

:3
0/

17
:3

0

Práctica Docente II (8)

Prado, Mariela 

CRONOGRAMA TENTATIVO DE CURSADO | JUEVES DE 8:30 A 17:30 HS
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 A

24
 /

 1
° a

ño

8:
30

/1
2:

30 Perspectivas sobre la Educación (4)
Sujetos y Procesos de Aprendizaje en la Educación Secundaria 

(4)

Romero Rozas, Carolina

Bases Didácticas de la Educación Secundaria (4)

Danieli, M. Eugenia

13
:3

0/
17

:3
0

Módulo Introductorio (3)

Moreiras, Diego

Sistema Educativo y Problemática (3) Práctica Docente I (6)

G
RU

PO
 A

23
 /

 2
° a

ño

Educación Sexual Integral (4)

Ferreyra, Yanina

Espacio 
cursado 
otro día

Ferreyra, Yanina

Lopez, Sofía

Romero Rozas, Carolina Lopez, Sofía

Saberes y Herramientas Digitales (3)

Villafañe, Julia

Proyectos Integrados (3)

Lysaj, Melina (Della Vedoba, Cecilia )

Espacio 
cursado 
otro día

Espacio Orientado II: Lengua y Comunicación (4)

Espacio Orientado III (3)

Santamarina, Dolores

JUEVES


